
UCHWAŁA NR 53/337/25 
ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 50/322/19 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 14 sierpnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r, poz. 107 ze zm: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej 
w Zawierciu,  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały Nr 50/322/19 z dnia 14 sierpnia 2019 r.: 

1) § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„W czasie nieobecności Dyrektora, Domem kieruje Zastępca Dyrektora wykonując zadania Dyrektora 
przewidziane w Regulaminie, a w razie nieobecności także Zastepcy Dyrektora, Domem kieruje 
upoważniony pracownik”; 

2) § 5 ust. 8 otzymuje brzmienie: 

„Z zastrzeżeniem ust. 7 Dyrektor może w drodze polecenia służbowego zobowiązać i upoważnić 
kierowników komórek organizacyjnych oraz pracownków Domu do wykonywania w jego imieniu 
określonych zadań związanych z bieżącą realizacją obowiązków służbowych przypisanych tym 
osobom”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego, o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 STAROSTA 
 

Teresa Mucha - Popiel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0594E12C-43B6-41B6-9240-2434402DB6DC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z koniecznością zapewnienia sprawnego kierowania Domem Pomocy Społecznej  
w Zawierciu podczas nieobecności Dyrektora, konieczne stało się doprecyzowanie postanowień Regulaminu 
Organizacyjnego w zakresie powierzenia odpowiednich zadań Zastępcy Dyrektora.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0594E12C-43B6-41B6-9240-2434402DB6DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 53/337/25 ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


